АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт. Приморский

« 10 »  мая    2016 г.        №  7 – Л

О проведении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной

службы ведущего специалиста

2 разряда администрации

Приморского городского поселения

 В  соответствии Федерального Закона от 02.03.2007 г. № 25 – ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 г. № 83 – КЗ

«О муниципальной службе в Приморском крае», Решения муниципального комитета

Приморского городского поселения от 01.12.2008 г. № 123 «О нормативном правовом акте

«О порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной

службы в органах местного самоуправления Приморского городского поселения»,  главы 5

ст. 44 Устава Приморского городского поселения

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести конкурс на замещение  вакантной должности муниципальной службы

ведущего специалиста 2 разряда администрации Приморского городского поселения с

10.05.2016 года по 01.06.2016 года.

 2. Опубликовать информацию на официальном сайте Приморского городского

поселения, сайте http://gossluzhba.gov.ru/.

 3. Контроль за Распоряжением оставляю за собой.

Глава администрации Приморского

городского поселения       Ю.А. Тихомиров